
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

R A D O M ,  dnia 6 k w i e t n ia  1990r.
TREŚĆ:
Po*.

Uchwała nr XIV/64/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu
115 -  z dnia 28 marca 1990 r .  w sprawie uchylenia uchwały nr XI/50/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu z dnia 22

lis to p ad a  1989 r .

Uchwała nr XIV/65/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu
116 - z dnia 28 marca 1990 r .  w sprawie uchylenia uchwał rad narodowych stopn ia  podstawowego z uwagi na ich  niezgod

ność z obowiązującym prawem. '

Uchwała n r XI/43/90 Rady Narodowej Miasta i  Gminy w Przysusze

117 -  z dnia 13 marca 1990 r .  w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchom ości.

Uchwała nr X II/51/90 Rady Narodowej M iasta i  Gminy w Warce

118 -  z dnia 14 marca 1990 r .  w sprawie u s ta le n ia  stawek czynszu najmu za lo k a le  użytkowe na te re n ie  m iasta i  Gminy

Warka.

Uchwała nr XI1/53/90 Rady Narodowej M iasta i  Gminy w Warce

119 - z dnia 14 marca 1990 r .  w sprawie oceny ak tua lnośc i miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego

gminy Warka na okres perspektyw iczny.

Uchwała n r X II/56/90 Rady Narodowej M iasta i  Gminy w Zwoleniu

120 - z dnia 23 lu tego  1990 r .  w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchom ości.

Uchwała n r X III/50 /90  Gminnej Rady Narodowej w G ielniowie

121 -  z dnia 23 marca 1990 r .  w sprawie dodania do nazwy miejscowości Gałki przym iotnika "Hubalowskie".

Uchwała nr 1/34/90 Gminnej Rady Narodowej w Magnuszewie

122 -  z dnia 19 lu tego  1990 r .  w sprawie u s ta le n ia  stawek m iesięcznych za 1 m’ powierzchni użytkowej lo k a l i  użytkowych.

Uchwała nr X/38/90 Gminnej Rady Narodowej w Promnie

123 - z dnia 24 lu tego  1990 r .  w sprawie u s ta le n ia  wysokości czynszów najmu za lo k a le  użytkowe.

Uchwała n r XI/50/90 Gminnej Rady Narodowej w S iennie

124 -  z dnia 26 marca 1990 r .  w sprawie utw orzenia sołectw a Praga Górna.

Uchwała n r IX/33/90 Gminnej Rady Narodowej w S ta re j  B łotnicy

125 - z dn ia  20 lu tego  1990 r# w sprawie czynszów najmu za loka le  użytkowe.

Z A R Z Ą D Z E N I E  i

, I
i Ai s  )<&

U C H W A Ł Y

Nr 11

Zarządzenie nr 19/90 Wojewody Radomskiego 

126 - z rlnla 30 marca 1990 r .  w sprawie powołania egzaminatorów sprawdzających k w alif ik ac je  fachowe kandydatów na k ie 

rowców, rowerzystów i woźniców.



U l-. 2 Dziennik Urzędowy Wojewóriztwa Radomskiego Nr 11/90 Roz. 115, 116

U C H W A Ł A  N li X I V / 6 4 / 9 0 
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  i' ’■"nil O W E J  W R A D O M I U  

z d n i a  28 m a r c a  1 9 9 0  r o k u

w sprawie uchylenia uchwały nr XI/50/89 Wojewódzkiej f

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 llpca 
1903 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne
go (tekst jednolity: Oz.U. z 1908 r. Nr 26, poz. 183 z pó#n. 
zm.) uwzględniając stanowisko Zrzeszenia Transportu Prywat- . 
nego postanawia postanawia się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XI/50/S9 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Radomiu z dnia 22 listopada 1989 r. w spra-

Narodowej w Radomiu z dnia 22 listopada 1989 r.

wie oznakowania pojazdów samochodowych wykorzystywanych 
do zarobkowego przewozu osób i bagażu oraz ładunków 
(Oz.Urz.Woj.Rad. Nr 22, poz. 251).

&
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Radomskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.
fż*

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:
T. Karwicki

116

U C H W A Ł A  NR X 1 V / 6 5 / 9 0  
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W R A D O M I U  

z d n i a  28 m a r c a  1 9 9 0  r o k u

w sprawie uchylenia uchwał rad narodowych stopnia podstawowego z uwagi na ich niezgodność z obowiązującym prawem.

Na podstawie art. 144 ust. 1 i art. 141 ust. 2 pkt.
4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych • 
i samorządu terytorialnego (jednolity tekst: Dz.U. Nr 26, 
poz. 183 z 1988 r.> w związku z art. 49 ust. 2 ustawy 
z dnia 3 grudnia 1984 r. - prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, 
poz. 283) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się następujące uchwały rad narodowych 
stopnia podstawowego:

- nr XIII/54/90 Miejskiej Rady Narodowej w Radomiu z dnia 
27 lutego 1990 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Radomia na rok 1990,

- nr XIV/47/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Grójcg ,
z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie budżetu miasta i gmi
ny oraz planu funduszu gminnego na 1990 r,,

- nr XI11/48/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku 
z dnia 30 stycznia 1990 r. w sprawie budżetu i planu 
funduszu gminnego na 1990 r.,

nr XI1/41/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mogielnicy 
z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie budżetu i planu fun
duszu miejsko - gminnego oraz innych funduszów celowych, 
środków specjalnych i środków pozabudżetowych na 1990r.,

- nr IX/30/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Skaryszewie 
z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie budżetu i planu miej
sko - gminnego na 1990 r.,

- nr XI/35/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Przysusze
z dnia 13 marca 1990 r. w sprawie budżetu miasta i gmi
ny oraz środków pozabudżetowych na 1990 r.,

- nr XII/41/90 Gminnej Rady Narodowej w Garbatce Letnis
ko z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie budżetu (jniny 
oraz funduszu gminy na 1990 r.,

- nr XI1/43/90 Gminnej Rady Narodowej w Gielniowie z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie budżetu gminy i planu fun
duszu gminnego oraz innych funduszów celowych na 1990 
rok,

i

- nr XI/22/90 Gminnej Rady Narodowej w Goszczynie z dnia 
26 lutego 1990 r. w sprawie budżetu i planów tereno
wych funduszów celowych na 1990 r.,

- nr IX/31/90 Gminnej Rady Narodowej w Wierzbicy z dnia
28 lutego 1990 r. w sprawie budżetu gminy na 1990 r. 
oraz planu funduszu gminnego i funduszów celowych na 
1990 r.,

- nr XII/44/90 Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie z dnl8 
23 lutego 1990 r. w sprawie budżetu i planu funduszu 
gminnego, funduszu rozwoju kultury i kultury fizycznej 
na 1990 r. jako niezgodne z § 1 ust. 3 uchwały nr XIII/ 
/59/90 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu z dnia 28 
lutego 1990 r. w sprawie budżetu wojewódzkiego oraz docho
dów i wydatków budżetu województwa na 1990 r.



Poz. 116, 117, 118 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 11/90 Str. 3

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Ozienniku Urzędo- § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia,
wym Województwa Radomskiego. Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej!

T. Karwicki

117
i

U C H W A L A  NR X I / 4 3 / 9 Q  
R A D Y  N A R O D O W E J  M I A S 1 A  I G M I N Y  W P R Z Y S U S Z E  

z dn i a  13 m a r c a  1 9 9 0  ro k u
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

ska" w Przysusze od sklepów w: Glirtcu, Janikowie, Kolonii 
Szczerbackiej, Krajowle, Skrzyńsku, Smogorzowie, Wiatce 
i Zbożennie.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza sią Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Przysucha,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Radomskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
1 M. Wrzesień

118
U C H W A L A  NR X I I / 5 1 / 9 0  

RA D Y  N A R O D O W E J  M I A S T A  I G M I N Y  W W A R C E  
z dn i a  1A m a r c a  19 9 0  ro k u

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Warka.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
19B5 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50 i z 1989 r. Nr 74, poz. 443) Rada Narodowa Mia
sta i Gminy w Przysusze biorąc pod uwagę społeczną przy
datność wiejskich placówek handlowych dla miejscowej 
ludności, uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się stawki podatku od nieruchomości ok
reślone w § 1 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 3 stycznia 1990 ę. w sprawie wykonania przepisów 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 2, 
poz. 12) o 50 H dla Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłop-

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet
nia 1974 r. prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 
165 z póżn.zm.) oraz § 11 ust. 1 w związku z § 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko
we (Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330 
i z 1989 r. Nr 67, poz. 409) Rada Narodowa Miasta i Gmi
ny w Warce uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu 
w lokalach użytkowych w następujący sposób:
1) za lokale, w których prowadzona jest działalność han

dlowo - rzemieślnicza w wysokości 3.000 i za 1 «' po
wierzchni użytkowej,

2) za pozostałe lokale w wysokości 2.000 zł za 1 m* po
wierzchni użytkowej.

przepisami rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie czyn
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Warka.

§ 4. Traci moc uchwała nr V/22/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Warce z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie 
wysokości stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie 
miasta i gminy Warka (Dz.Urz. Woj.Rad. Nr 6, poz. 73).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Radomskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy
W. Gwardy:-

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do budynków objętych



5 t r .  4
D zie n n ik  Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 11/90

Poz. 119, 120

119

U C H W A L A  NR X I I / 5 3 / 9 0  

„ A D Y  N A R O D O W E J  M I A S T A  I  G M I N Y  W WA RCE  

z  d n i a  1 4  m a r c a  1 9 9 0  r o k u. w °aa1" '8” —  “ “
na okres pe rspektyw iczny.

Na podstaw ie a r t .  34 u s t .  3 ustawy z dn ia  12 l ip c a  

1984 r .  o planowaniu przestrzennym  (Dz.U . z 1989 r .  Nr 1 , 

poz. 99) Rada Narodowa M iasta  1 Gminy w Warce uchwala, co

n a s tęp u je :

§ 1 . 1 .  P rzy ją ć  p rzedstaw ioną p rzez N acze ln ika  M iasta  

i  Gminy Warka ocenę a k tu a ln o ś c i m iejscowego p lanu  ogó lne

go zagospodarowania p rzestrzennego gminy Warka na okres 

pe rsp e k tyw iczn y , zwanego d a le j planem, star,owiącego za łą c z 

n ik  n r  1* do n in ie js z e j  uchwały o raz społeczną ocenę zmian 

zachodzących w zagospodarowaniu przestrzennym  gminy Warka, 

s tanow iącą z a łą c z n ik  Nr 2* do n in ie js z e j  uchwały.

2. Zobowiązać N acze ln ika  M iasta  i  Gminy Warka do 

sporządzenia  na podstaw ie dokonanych ocen a k tu a ln o ś c i p la 

nu i  p rze d s ta w ie n ia  go do d n ia  31 g ru d n ia  1991 r .  Radzie 

Narodowej M iasta  1 Gminy w Warce do za tw ie rd ze n ia  p ro je k tu  

zmiany p lanu  -  w z a k re s ie  określonym  we wnioskach zawar yc 

„  ocenach a k tu a ln o ś c i p lanu  -  z a łą c z n ik i n r  1 i  2.

§ 2 . Zobowiązuje s ię  N acze ln ika  M iasta  i  Gminy Warka 

do prowadzenia d z ia ła ln o ś c i re a l iz a c y jn e j i  lo k a l iz a c j i  

in w e s ty c ji zgodnie z planem -  z uwzględnieniem  wniosków 

w yn ika jących  z p rz y ję ty c h  ocen jego  a k tu a ln o ś c i.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza s ię  N acze ln ikow i M ias

ta  1 Gminy Warka.

§ 4 .1 . Uchwała podlega og łoszen iu  na ta b l ic y  ogłoszeń 

Urzędu M iasta  i  Gminy w Warce.

2 . Uchwała wchodzi w życ ie  po up ływ ie  1 4 -tu  d n i od 

dn ia  j e j  o g łoszen ia  w D zienn iku  Urzędowym Województwa Ra

domskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej M iasta  i  Gminy:
W. Gwardys

* )  za łączn ików  n ie  og łasza  s ię .

120

U C H W A L A  NR X I I / 5 6 / 9 0

N A R O D O W E J  ’  “
Z  d n i a  2 3  l u t e g o  1 9 9 0  r o k u

„  spraw ie  o b n iże n ia  stawek podatku od n ie ruchom ości.

Na podstaw ie  a r t .  5 u s t.-  2 ustawy z dn ia  14 marca 

1985 r  o podatkach i  o p ła ta ch  lo k a ln ych  (Dz.U . Nr 12, 

poz. 90 i z 1989 r .  Nr 74, poz. 443) R a d a  Narodowa M ias

ta  i  Gminy w Zwoleniu uchwala, co n a s tęp u je :

§ 1. Obniża s ię  o . 50 *  s ta w k i podatku od n ie ru ch o 

mości od budynków lu b  ic h  częśc i zajmowanych na prowadze

n ie  d z ia ła ln o ś c i gospodarcze j:

1) rzem ieś ln ików  -  emerytów i  re n c is tó w ,

2) rze m ie ś ln ikó w , k tó rz y  u k o ń c z y li 70 la t  i  nadal prowa

dzą d z ia ła ln o ś ć  gospodarczą,

3) w ła ś c ic ie l i  n ie ruchom ośc i, k tó rz y  w y n a ję li budynki 

lu b  Ich  częśc i na prowadzenie d z ia ła ln o ś c i gospodar 

czf l j  rzem ieśln ikom  -  emerytom i  renc is tom .

§ 2. Wykonanie uchwały porucza s ię  N acze ln ikow i 

M iasta  i  Gminy Zwoleń.

§ 3. Uchwała podlega o g łoszen iu  w D zienn iku  Urzędo

wym Województwa Radomskiego.

§ 4 . Uchwała wchodzi w l ,  z dniem pow zięc ia  

z mocą obow iązującą od d n ia  1 s ty c z n ia  1990 r .

Przewodniczący Rady Narodowej M iasta  i  Gminy:

M. C ho łu j



121

U C H W A L A  N R  X I I I / 5 0 / 9 0  
G M I N N E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W G I E L N I O W I E  

z d n i a  2 3  c a r c a  1 9 9 0  r o k u
w sprawie dodania do nazwy miejscowości Gałki przymiotnika "Hubalowskie",

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) Gminna Rada Naro
dowa w Gielniowie uchwala, co następuje:

§ 1.1. W uznaniu roli wsi Gałki w działalności. Oddzia
łu "Hubala" w okresie okupacji hitlerowskiej na wniosek 
mieszkańców sołectwa i po przeprowadzeniu konsultacji spo
łecznej opiniuje stę pozytywnie wniosek mieszkańców zmia
ny nazwy wsi Gałki poprzez dodanie do obecnej nazwy przy
miotnika "Hubalowskie".

2. Proponowana nazwa wsi będzie mieć brzmienie: 
"Gałki Hubalowskie"

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 
Gielniów.

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/39/8? Gminnej Rady Na
rodowej w Gielniowie z dnia 20 grudnia 1989 r. w  sprawie 
zmiany nazwy miejscowości Gałki (Oz.Urz. Woj. Rad. z 1990r. 
Nr 2, poz. 14).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego i wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:
J. Zlębicki

U C H W A L A
G M I N N E J  R A D Y  N A R O  

z d n i a  1 9  l u

122
N R  1 / 3 4 / 9 0
D O W E J  W M A G N U S Z E W I E
t e g o  19'9 0 r o k u

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych za 1 m* powierzchni użytkowej lokali użytkowych.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet
nia 1974 t. prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 
165 z póżn.zm.) oraz § 11 ust. 1 w związku Z § 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r, 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne l użytko
we (Dz.U. Nr 40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330 
i z 1989 r. Nr 67, poz. 409) Gminna Rada Narodowa w Mag
nuszewie uctiwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m' 
• powierzchni użytkowej lokalu użytkowego w wysokości
l.ooo a.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy
Magnuszew.

§ 3. Traci moc uchwała nr I/16/B9 Gminnej Rady Naro
dowej w Magnuszewie z dnia 20 lutego 1989 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych (Oz. 
Urz.Woj.Rad. Nr 10, poz. 137).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ra
domskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:
H. Plak

123
U C H W A L A  N R  X / 3 8 / 9 0  

G M I N N E J  R A D Y  N A R O D O W E J  W P R 0 M N I E  
z d n i a  2 4  l u t e g o  1 9 9 0  r o k u  

w sprawie ustalenia wysokości czynszów najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art . 1 5  ust 5 ustaw,y z dnia 10 kwiet- (Dz.U. p o m n i e  uchwala, co
nia 1974 r. prawo lokalowe (Dz.u. z 17 0 / r. wr ju, i-
163 z późn.zm.) oraz § 11 ust. 1 w związku z § 3, ust. 3 następuje:
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne I użytkowe

§ 1 Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu naj
mu za lokale użytkowe w wysokości 1.000 * za 1 m ’ powterzch-



S tr. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 11/90 Poz. 123, 124

n i uiytkowej.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gmi
ny Promna.

§ 3. Traci moc uchwała nr V/24/89 Gminnej Rady Naro-
I

dowej w Promnie z dnia 7 maja 1989 r .  w sprawie ustalenia 
wysokości czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie

gminy Promna (Oz.Urz.Woj.Rad. Nr 11, poz. 149).

§ 4. Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14-tu dni 
od dnia je j  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:
R. P rykie l

124

UCHWALA NR X I / 5 0 / 9 0  
GM I N N E J  RADY NARODOWEJ W S I E N N I E

z o m a  i  ma i  

w sprawie utworzenia

Na podstawie a r t .  148 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca  
1983 t .  o systemie rad narodowych i  samorządu te ry to r ia l
nego (Dz.U. z 1988 r .  Nr 26, poz. 183) Gminna Rada Naro
dowa w Siennie uwzględniając opinie i  wnioski zaintereso
wanych mieszkańców uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wyłącza się z sołectwa Sienno gospodarstwa 
wchodzące do u l.  L ip sk ie j od nr 1 do nr 16 oraz gospodar
stwa wchodzące do u l.  Słonecznej od nr 1 do nr 5 'wymienio
ne w załączniku do n in ie jsze j uchwały.

ca  r z z u  t o k u  

sołectwa Praga Górna.

2. Z gospodarstw, o których mowa w us t. 1, tworzy 
s i§  nowe sołectwo Praga Górna.

v § 2. Wykonanie uchwały porucza s ię  Naczelnikowi Gminy
Sienno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: 
T. F liszkiew icz

GOSPODARSTWA WYŁĄCZONE Z UL. LIPSKIEJ

tp . Nazwisko i  imię nr domu

1. Dukielski Raszard 1
2. Jasiński Antoni 2

3. S k it Zdzisław 3
4. Ryciak Tadeusz 4
5. Smłochowski Adam 5

6. Pacułek Julianna 7

7. Badeński Zbigniew a

8. Teodorowska Helena 9

9. Borowiecka Genowefa 10

10. Polak Anna 11

11. Sałapa Roman 12

12. Węsek Helena 13

13. Gołdon Stanisław 14
14. Pacułek Józef 15

Załącznik do uchwały nr XI/50/90 
Gminnej Rady Narodowej w Siennie 
z dnia 26 marca 1990 roku

Lp. Nazwisko i  imię nr domu

15. Cieśla Józef 16
16. Pucułek Kazimiera 17

GOSPODARSTWA WYŁĄCZONE Z UL. SŁONECZNEJ

Lp. Nazwisko i  imię nr domu

1. Madolińska Wacława 18
2. Szafraniec Aniela 19
3. Cielebąk Zygmunt 20
4. Włodarski Leon 21
5. Zbiróg Władysław , 22



I ’ ll,- i:”>, !2(. D zienn ik  lli/ę iiuw y Województwa R;ulum:,l iegu Mr 11/90 Str.  7

125

II I! MW A t A MR I X /  3 3 /  9 0 
15 M 1 M N t  J R A D Y  N A R O D O W E J  W S I A R I J B Ł O T N I C Y  

z On i n  2 0 l u t e g o  1 9 9 0  r o k u

w sprawie czynszów najmu za loka le  użytkowe.

Na podstawie a r t .  15 u s t. 5 ustawy z dnia lt l kw ie t

n ia  1974 r .  prawo lokalowe (Oz.U. z 1987 r .  Nr 50, poz. 

165 z póżn. zm.) oraz § 11 u s t. 1 w związku z § 3 u s t. 3 
rozporządzenia Rady M in istrów  z dnia 14 grudnia 1987 r .  
w sprawie czynszów najmu za loka le  mieszkalne i użytkowe 
(U z .ll, Nr 40, poz. 230, 7 1908 r .  Nr 42, poz. 330 i z 
1989 r .  Nr 67, poz. 409) Gminna Rada Narodowa w S ta re j 

B ło tn icy  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala s ię  stawkę bazową czynszu najmu za loka
le  użytkowe w wysokości 2.000 zl za 1 m! powierzchni uży t

kowej .

§ 2. I ra c i moc uchwała nr V1/25/89 Gminnej Rady Na

rodowej w S ta re j B ło tn icy  z dnia 7 kw ie tn ia  1989 r .  

w sprawie czynszu najmu za lo ka le  użytkowe (Dz.Urz. Woj. 
Rad. Nr 12, poz. 161).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od dnia j e j  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: 
A. Podkowióski

126

Z A R Z Ą D Z E N I E  nr  1 9 / 9 0  

WOJ EWODA R A D O M S K I E G O

z d n i a  3 0  m a r c a  1 9 9 0  r o k u
/

w sprawie powołania egzaminatorów sprawdzających k w a lif ik a c je  fachowe kandydatów na kierowców,
rowerzystów 1 woźniców.

Na podstawie § 2 u s t. 2 p k t. 2 zarządzenia n r 101 

M tni.3tra Komunikacji z dnia 24 lis topada  1983 r .  w spra

wie zasad egzaminowania kandydatów na kierowców i kierow
ców, rowerzystów i  woźniców (Dz.Urz. M in.Komunikacji Nr 

15, poz. 119) zarządza s ię , co następuje:

§ 1. Powołuje s ię  egzaminatorów sprawdzających kwa

l i f i k a c je  fachowe kandydatów na kierowców i  kierowców po
jazdów s iln ikow ych oraz sprawdzających k w a lif ik a c je  facho
we motorowerzystów i  woźniców. Wykaz imienny egzaminatorów 
stanowią za łą czn ik i nr 1 i 2 do n in ie jszego zarządzenia.

§ 2. Zadaniem egzaminatorów je s t  sprawdzenie k w a l i f i 

k a c ji fachowych kandydatów na kierowców i  kierowców mot, 
pojazdów s iln ikow ych , rowerzystów i woźniców.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Radomskiego.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 13/87 Wojewody Radom
skiego z dnia 3 marca 1987 r .  w sprawie powołania egza
minatorów sprawdzających kw alifikac je fachowe kandyda
tów na kierowców i  kierowców pojazdów silnikowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Radomski: 
A. Wojciechowski

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 19/90 
Wojewody Radomskiego z dnia 30 marca 1990r.

WYKAZ IMIENNY EGZAM1NATURÓW 
SPRAWDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE FACHOWE KANDYDAIÓW NA KIEROWCÓW I  KIEROWCÓW POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

Lp. Imię i  nazwisko Adres zamieszkania (miejsce zatrudnienia)

1 2 ............. 3
1. Ryszard D iojnackl Radom, u l. Osiedlowa 30 m 27; Urząd Wojewódzki w Radomiu

2. Władysław Baranowski Kozienice, u l. Pachowa 6 - emeryt

3. Franciszek Bujak Radom, u l. Osiedlowa 21 m 2; Moto-Serwice Stacja obsługi sam. w Kozienicach



Sir. II Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 11/90 Pnz. 126

l 2 3 ...........
4. Paweł Celiński Radom, ul. Ludwikowska 26A; Urząd Wojewódzki w Radomiu
r Jnrzy Ci tik Szydłowiec, ul. Jachowskiego 20/6; Spółdzielnia Kółek Rolniczych - Jastrząb

6. Ryszard Cznpczyński. Radom, ul. Sandomierska 16 m 243; Urząd Wojewódzki w Radomiu

7. Kajetan Ćwiek Warka Osiedle 35-lecia bl. nr 1 m 25; Zakłady Piwowarskie - Zakład Transportu 
w Warce

H. Janosz Domagała Radom, ul. Olsztyńska 33 m 45 - emeryt MO 1/2 etatu Miejskie przedsiębiorstwo 
Komunikacji. - Radom

9. Janusz Bogdan Falkowski Białobrzegi, ul. Sądowa 62; Spółdzielnia Transportu Wiejskiego - Oddział 
Bi ałohrzegi.

10. Janusz Głąbi Oski Radom, ul. Grenadierów 10 m 16; PTSB "Transbud" w Radomiu

11. Marek Góralski Białobrzegi, ul. Kośćielna 26; Urząd Miasta 1 Gminy w Białobrzegach

12. Henryk Górka Radom, ul. Kelles - Krauza 34 iii 65; Rejonowy Urząd Spraw Wewnętrznych w Radomiu

13 . Stanisław Grzybowski Radom, ul. Sandomierska 22 lit 63 - renta

14 Stanisław Grzywacz Radom, ul. Findera 6 ni 34; Urząd Miejski w Radomiu

15 . Jan Jedynak Radom, ul. Traugutta 56 m 21 - renta

16. Leszek Józefowski Radom, ul. Kusocińskiego 21 m 22; Wojewódzki Urząd Spraw Wewnętrznych w Radomiu

17. Wiesław Jurkowski Radom, ul. Żeromskiego 11 m 13; Urząd Wojewódzki w Radomiu

18. Adam Kostórkiewicz Radom, ul. Słowackiego 15 m 31 - renta

19. Jan Kowalski Radom, ul. Ordona (y  -  renta

20. Andrzej Kroczewski Radom, ul. Świerczewskiego 51 m 4; Liga Obrony Kraju

21. Wiesław Krukowski Lipa Miklas 99, gm. Lipsko; Urząd Miasta i Gminy ,

22. Józef Kożuszek Przysucha, ul. Szkolna 2 m 1 - emeryt

23. Stanisław Kwiecień Radom, ul. Ostrowiecka 10 m 52, Wojskowa Komenda Uzupełnień w Radomiu

24. Eugeniusz Kwieciński Radom, ul. Olsztyńska 14 m 85, PTHW, Zakład V(ojewódzki nr 1 w Radomiu

25. Piotr Lech Warszawa, ul. Bernardyńska 17 m 18, Prokuratura Generalna w Warszawie

26. Wiesław Lestsz Radom, ul. Placowa 13/17 m 15; PKP Zakłady Budownictwa Kolejowego w Radomiu

27. Zdzisław Lichota Sienno, ul. Szkolna IB; Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Siennie

28. Zdzisław Lipiński Radom, ul. Sportowa 3 m 25; Spółdzielnia Transportu Wiejskiego w Radomiu

29. Jan Lisowski Radom, ul. Findera 4 m 7; Wojewódzki Urząd Spraw Wewnętrznych w Radomiu

30. Adolf Łukasik Radom, ul. Sandomierska 16 m 58, MSW Departament "Pesel" w Warszawie

31. Czesław Mlelczarskl Radom, ul. Kelles-Krauza 34 m 67; 49 Przedstawicielstwo Wojskowe w Radomiu

32.
•

Marian Mieczkowski Radom, ul. Kosowska 2/4 m 23, Pili "P0LRAD" w Radomiu

33. ladetisz Okoń Radom, ul. Błotnia 42; Jednostka Wojskowa nr 5051 w Radomiu

34. Jan Pawłowski Radom, ul. Chrobrego 17A m 34; Wojewódzki Sztab Wojskowy w Radomiu

35. Marek Pawłowski Radom, ul. Kotarbińskiego 5 m 0; Kombinat Rera.Bud.Przem.Cem.Wap. 1 Gips. 
w Wierzbicy

36. Marian Piasecki Białobrzegi, ul. Sportowa 13; Spółdzielnia Rzemieślnicza "Rzemiosł Różnych" 
w Radomiu

37. Jan Podgórski Radom, ul. Kusocińskiego 2 m 37; Urząd Wojewódzki w Radomiu

38. Stanisław Pytka Białobrzegi, ul. Jana Brzechwy 37; Państwowy Ośrodek Maszynowy w Białobrzegach



Poz. 126 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 11/90 Str, 9

1 i ...  ...  ~ ..... ' ......T  ... .. — .......
39. Jerzy Rydz Radom, ul. Zawadzkiego 2 m A0; Przeds.Produkcji Handlu i Usług w Radomiu
A0. Grzegorz Sar Radom, ul. Szeregowa 3; Spółdzielnia Rzemieślnicza "Przyszłość" w Grójcu
Al. Andrzej Skomorowskl Radom, ul. Sandomierska 12 m 52j Urząd Wojewódzki w Radomiu
A2. Jan Smodrzak Warka, ul. Grójecka 17; Urząd Miasta i Gminy w Warce
A3. Stefan Sokołowski Klwów, ul. Opoczyńska 10; PZMot, - 0SM w Nowym Mieście
AA. Aleksander Stec Zwoleń, ul. Św. Jana 1/27; Urząd Wojewódzki w Radomiu
A5. Jerzy Snliński Radom, ul. Placowa 5/7 m 5; Urząd Wojewódzki w Radomiu
A6. Andrzej Swat Radom, ul. Wójtowska 3 m A; Państwowa Inspekcja Pracy w Radomiu
A7. Stanisław Szewczyk Białobrzegi, ul. Żeromskiego Al m 19; Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

w Stromcu
A8. Michał Szymczak Białobrzegi, ul. 22-Lipca 3A - emeryt
A9. Marian. Wi tkowski Radom, ul. 1905 Roku 5A m 31; 0/1 KPKS w Radomiu
50. Julian Zamaria Pionki, ul. 15-go Stycznia 1Q; Zakł.Tworzyw Sztucznych "Pronit" w Pionkach
51. Zdzisław Zasada Radom, ul. Niedziałkowskiego 30 m 7; Urząd Wojewódzki w Radomiu
52. Marek Źugaj Radom, ul. Helleńska 5 m 48; Urząd Wojewódzki w Radomiu

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 19/90 
Wojewody Radomskiego z dnia 30 marca 1990 r.

. V '

WYKAZ IMIENNY EGZAMINATORÓW 
SPRAWDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE FACHOWE MOTOROWERZYSTÓW, ROWERZYSTÓW I WOŹNICÓW

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania (miejsce zatrudnienia)
1 2 3
1. Mirosław Adamiec Kozienice, ul. M.C.Skłodowskiej 1 m A6;Woj.Urząd Spraw Wewnętrznych w Radomiu
2. Franciszek Badura Grójec, ul. Mogielnicka 22 m 36 - emeryt
3. Janusz Błędowski Grójec, ul. Walki Młodych 80 m 10; RUSW w Grójcu
A. Ryszard Brodowski Pionki, ul. Staszica A; ZPTiO "Dozachem" Pionki
5. Wiesław Burek Lipsko, ul. Zwoleńska 19 b m 5; WUSW w Radomiu
6. Zbigniew Chłopek Białka 97 p-ta Iłża; Zespół Hodowców Drobiu w Białce
7. Jerzy Chrzanowski Radom, ul. Świętokrzyska 17 m A; Zakład Transportu Energetyki w Radomiu
0. Adam Chyb Stromiec 52c, RUSW Białobrzegi '
9. Dari usz Oomagała Radom, ul. Olsztyńska 33 m A5; Sp-nia Mieszkaniowa "Ustronie" w Radomiu
10. Paweł Oyczkowski Pionki, ul. Różana 8-m 7; ZIS "Pronit" w Pionkach
11. Tadeusz Dolega Radom, ul. Sportowa 3A m 33; WUSW w Radomiu
12. Romuald Derengowski Radom, ul. Kosowska A0 m 26; Zakład Transportu Energetyki w Radomiu
13. Marek Drabikowski Klwów, ul. Opoczyńska 33 m 3; Posterunek MO w Klwowie
1A. Edward Frańczuk Radom, ul. Grzybowska 26 m 6; RWI w Radomiu
15. Wojciech Frejtag Radom, ul. Osiedlowa 16 m 23; zakłady Przetwórstwa Jajczarskiego w Radomiu
16. Jerzy Frejtag Radom, ul. Sadkowska 7 m A3 - emeryt
17. Zbigniew Granis Radom, ul. Garbarska A6/52 m i WUSW w Radomiu
10. Wiesław Grabowski Radom, ul. Staszica 6/8 m 53; RWT w Radomiu



S tr .  10 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 11/90 Poz. 126

1 2 ........ .. "  ......................... ...................... i  ........................................

19. Ryszard Gumowski Radom, u l .  Partyzantów 24 m 41; RUSW w Radomiu

20. Jerzy H erte l Nowe M ia s ti,  u l .  Tomaszewska 96; JW 1540 Nowe Miasto

21. Ireneusz H o rła j Radom, u l .  Kosowska 42 m 44; WUSW w Radomiu

22. Jerzy Janikowski L ipsko, u l .  Boczna 5 m 25; WUSW w Radomiu

23. K rzysztof Janusz Grójec, u l .  Szp ita lna  10 m 13; RUSW w Grójcu

24, Marian Kamiński Grójec, u l .  N iepodległości 17 m 5; STW w Grójcu

25, Zdzisław Kacprzycki Radom, u l .  Gagarina 25 m 73, WUSW w Radomiu

26. Zygmunt K a lls iń s k i Nowe M iasto, u l .  Ogrodowa 3 m 10; Zarząd Woj. ZSMP w Radomiu

27. K rzyszto f Kosiński Grójec, u l .  N iepodleg łości 17 m 9; RUSW w Grójcu

28. Adam Kowalczyk P io nk i, u l .  Kozienicka 26 m 57; Zakłady Tworzyw Sztucznych "P ro n it"  w Pionkach

29, A lfre d  Kawałek Lipsko, u l .  Zwoleńska 17a m 18; Zakłady Zespołów Samochodów FSC w Lipsku

30. Tadeusz Kowalski G rójec, u l .  22 Lipca 5a b lok I I I  m 42; KPKS 9/Grójec

31. Jan Karcz Szydłowiec, u l .  Szydłowieckiego 11 -  emeryt

32. Józef Kwnterkiewicz Radom, u l .  Świętokrzyska 31 m 25; WUSW w Radomiu

33. Maciej krywczyk Radom, u l .  1-go Maja 59 m 24; LOK w Radomiu

34. Sylwester Kupis Radom, u l .  Osiedlowa 38a m 13; Przeds.Rekonstr.i. Modern,Odlewni w Radomiu

35. Henryk Kwiatkowski P io nk i, u l .  Żeromskiego 2 m 25; PIHW w Pionkach

36. Edmund K ró l Kozien ice, u l .  Hamernicka; PZMot. w Kozienicach

37. Wacław Krywczyk Ponikowa 98; KPKS w Kozienicach

38. Zbigniew Kucharczyk Wola Gutowska 18; Zakład Usług Remontowych

39. Grzegorz Kasprzyk Radom, u l .  F o rn a lsk ie j 5 m 15; WUSW w Radomiu

40. M irosław Kwapień Radom, u l .  Kosowska 40 m 91; WUSW w Radomiu

41. K rzyszto f Lewandowski Radom, u l .  Cisowa 2 m 22

42. Ryszard Lewandowski Leśniczówka 25 p -ta  Zwoleń; PZMot. w Pionkach

43. Zygmunt Motyka Przysucha, u l .  Przemysłowa 10/12; Zakłady P łytek Ceramicznych -  Przysucha

44. Stanisław Mikos Radom, u l .  Olsztyńska 29 m 61; RUSW w Radomiu

45. Tadeusz Maruda Kozienice, u l .  Nowy św iat 6 m 36, WUSW w Radomiu

46. Józef Maciejczyk Radom, u l .  Grzybowska 28 m 6; ZDZ w Radomiu

47. Józef Nowak Brzustowiec 158 p -ta  Drzewica; Posterunek MO w G ieln iow ie

48. Ryszard Nalewajka P io nk i, u l .  K rasickiego 3 m 7; RUSW w Pionkach

49. Władysław llleksy Radom, u l .  Sandomierska 11 m 153, RUSW w Radomiu

50. Wacław Postek Gniewoszów, u l .  Lubelska 16 m 3; Posterunek MO w Gniewoszowie

51. P io tr  P ryg ie l Karszówka 40 p -ta  Gózd; Zakłady Metalowe -  Radom

52. Andrzej Rokic iński Radom, u l .  Cicha 8/10; Zakład Transp.Mleczarskiego w Radomiu

53. Antoni Romanow Radom, u l .  Żeromskiego 5 m 7a; KPKS O/T Radom

5 i Zenon Stępień Wola Solecka; WUSW Radom
_ i i im /  —  -------------------------------------------------------------------

55. K rzyszto f Rzepka Przysucha, u l .  Młyny 25; RUSW w Radomiu

56. Zbigniew Sowiński K ozien ice, u l .  Nowy Świat 6 m 31; RUSW Kozienice

57 Wacław Św ięcicki P io nk i, u l .  RóZana B m 7; ZIS "P ro n it"  Pionki

58 Edward ślusarczyk Przysucha, u l .  Radomska 3 m 14; RIIŚW Przysucha



Poz. 126 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 11/90 Str. U

1
59.

2 .
Ewa Szyller

------------------- — ------------------ J...... ..
Radom, ul. Cisowa 4 m 29; RUSW Radom

60. Marian Szymczyk Lipsko, ul. Zwoleńska 19 m 8; POM w Lipsku

61. Bogusław Sokołowski Pionki, ul. Targowa 5; Przedsiębiorstwo Robót Montażowych "Chemomontaż"

62. Zygmunt Śupłatowicz Radom, ul. Limanowskiego 50 m 7; Zrzeszenie Transportu Prywatnego Radom

63. Mirosław Siyller Radom, ul. Cisowa 4 m 29; WUSW Radom

64. Stanisław Strąk Kozlffldce, ul. Hamernicka 13 m 26; RUSW Kozienice

65. Edmund Sokołowski Radom, ul. Struga 40/42 m 58; RWT Radom

66. Mieczysław Stanlsławek Radom, ul Rastowska 3 m 154; WUSW Radom

67. Stanisław Szczechowskl Stawiszyn; Schronisko - Szkoła Podstawowa w Stawiszynie

68. Jan Wojtas Iłża Osiedle XX-lecia 12 m 24; RUSW Radom

69. Józef Wasilewski Rusinów 73; RUSW Przysucha

70. Bohdan Wróblewski Radom, ul. Kelles-Krauza 7 m 10 - emeryt

71. Waldemar Wdowiak Kozienice, ul. Nowy świat 8 m 35; WUSW Radom

72. Antoni Weterle Radom, ul. Niedziałkowskiego 26 m 21; Spółdzielnia "Nowe Zycie" Radom

73. Władysław Węglicki Szydłowiec, ul. Wola Korzeniowa 135; KPKS Kielce

74. Jan Zatoń Zwoleń, Aleja Pokoju 34; PZMot. Pionki

75. Ryszard Zieliński Radom, ul. Osiedlowa 13 m 13; WUSW Radom



Str. 12 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 11/90

REDAKCJA 1 ADMINISTRACJA; URZĄD WOJEWÓDZKI W RADOMIU
ul. Żeromskiego 53 
26 - 600 Radom

•renumerate; roczna - *000,- A, półroczna - 2000,- A. Wpłata; Urząd . 
lojewódzki w Radomiu - Wydział Budzetowo-Gospooarczy - Polski Bank 
kredytowy w Warszawie Oddział Radom, konto nr 376600 - 226* - 224. 
leoakcja: Urząd Wojewódzki - Wvdział Organizacyjno-Prawny - tel.205-B0. 
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budzetowo-Gospodarczy 

- tel. 209-30.

Urząd Wojewódzki w Radomiu 11/90 600+25 egz. A-* Cena 600,* A

ODBIORCA


